TELEFONNY ZOZNAM SBD TRENCIN

¢islo miestnosti / oddelenie meno / e-mail tel. / mobil | klapka
1 Mgr. Lubomir Majtan 032 65 726| 37
riaditel spravy majtan@sbdtn.sk 0903 405 713
2 Eleondra Sladekova, Petra Anwarzai 03265726| 14
Sekretarit sladekova@sbdtn.sk 0911 726 193
anwarzai@sbdtn.sk 0903 064 562
7 Lubica Feriancova, Lubica Petovska 03265726 15
Oddelenie &lenskych vztahoy |1 ancova@sbdin.sk 0903 498 445
petovska@sbdtn.sk
8 Lenka Turzova 032 65 726| 27
personillstka,? mzdova turzova@sbdtn.sk 0903 469 567
uctovnicka
10 Anna Rindakova 03265726 28
Klientske centrum rindakova@sbdtn.sk 0903 519 567
12a JUDr. Jozef Kukuca 03265726| 17
pravnik kukuca@sbdtn.sk
16 Ing. Alexej Zavodnov 03265 726| 11
veddci odd. 4drzby, samost. | v@sbdtn.sk 0903 412 403
technik spravy majetku
19 Ivan Orsag, lveta Hatlasova 03265726| 61
technicky namestnik orsag@sbdtn.sk 0910950 270
samostatny technik investicii |hatlasova@sbdtn.sk 0911962 712
22 Ing. Milan Horka 03265 726| 31
samostatny technik energetik |horka@sbdtn.sk 0903 725917
26 Zuzana Stanikova 03265726| 36
samostatny referent stanikova@sbdtn.sk 0903 061 456
27 Marek Mitura 03265726 63
samostatny technik energetik [mitura@sbdtn.sk 0903 446 963
29 Katarina Palcekova 03265726 20
samost. Uctovnik, referentpre | |\ 2 @sbdtn.sk 0911 732 000
styk s fin. inStituciami
30 Ing. Maria Svrbikova 03265726 22
ekonomicky namestnik svrbikova@sbdtn.sk 0903 446 966
31 Jana Kadlecikova, Mgr. Barbora Suletyova 03265 726| 38
Vieobecns uttarer; kadlecikova@sbdtn.sk
suletyova@shdtn.sk 0903 034 562
32 Miroslav Bachynec 03265726| 34
spravca pocitacovej siete  |sbdtn@sbdtn.sk 0903 537 567
37 JUDr. Renata Kuciakova
pravnik kuciakova@shdtn.sk 0903 473 567

havarijna sluzba

vytahy -TREVYS, s.r.o.

0904 411 209

vytahy -H&M lifts, s.r.o.

0915 443 593

elektro -GroundTech, s.r.o.

0903 374 466

elektro -p. Balaj

0947 929 294

voda -len pre domy v sprave SBD Trencin
po pracovnej dobe

0903 725 916
0903 566 497




